
UCHWAŁA NR XIV/163/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/145/2016 Rady Gminy Przodkowo dnia 25.08.2016 roku w sprawie 
wstępnej lokalizacji nowych przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej na terenie Gminy 

Przodkowo

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 j.t.) oraz art. 20f Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460, j.t.)  Rada 
Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/145/2016 Rady Gminy Przodkowo dnia 25.08.2016 roku w sprawie wstępnej 
lokalizacji nowych przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej na terenie Gminy Przodkowo wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 2 zmienia się lokalizację 1 przystanku autobusowego określonego w ust. 1 pkt 1 wskazanego na 
mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: ADC7622C-914B-471C-B4D9-E34AEB3E8DFD. Podpisany Strona 1




